
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6501



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 28 marca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 0,00 863,10 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 626,10 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 626,10 
 85295  Pozostała działalność 0,00 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 237,00 

855   Rodzina 0,00 1 644,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 1 644,69 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 644,69 
bieżące razem: 0,00 2 507,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 2 507,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 28 marca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 863,10 863,10 863,10 0,00 863,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6501



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 

zwiększenie 626,10 626,10 626,10 0,00 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 1 644,69 1 644,69 1 644,69 0,00 1 644,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego zwiększenie 1 644,69 1 644,69 1 644,69 0,00 1 644,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 42 847,79 2 847,79 2 847,79 0,00 2 847,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6501



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 358 970,16 0,00 358 970,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 298 514,72 -40 000,00 258 514,72 

 

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 298 514,72 -40 000,00 258 514,72 

  
MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW 
ROLNYCH -MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI 
W M.KAZIMIEREK 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 

 

 Modernizacja dróg gminnych 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 60 455,44 40 000,00 100 455,44 

 

M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 60 455,44 40 000,00 100 455,44 

 

 

 
MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW 
ROLNYCH -MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI 
W M.KAZIMIEREK 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 6 179 652,76 0,00 6 179 652,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6501


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA

		2025-06-13T12:13:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




